DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 1155 de 26 de Julho de 2023

DATA: 26/07/2023

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 26/07/2023 08:13:01
IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
896

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1155/2023 - 26/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - INEXIGIBILIDADE - EXTRATO DO CONTRATO -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24.07.01/2023

EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO do Município

de PEREIRO torna público o Extrato do CONTRATO Nº 25.07.01/2023. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24.07.01/2023

(Fundamento: Art. 25, inciso III, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores). Partes: o MUNICÍPIO DE PEREIRO, através da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO e a empresa: YARA TCHE E ALESSANDRO EVENTOS LTDA - ME (YALE
ENTRETENIMENTO), CNPJ Nº 30.331.267/0001 -22. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA DESEJO DE
MENINA, A SE REALIZAR DURANTE O EVENTO FESTIVO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE -
ANO 2023. Valor do Show: O valor total previsto para a realização do show completo é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil
reais). Orçamentária: 1010.13.392.0307.2.054 - REALIZACAO DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICAO POPULAR. ELEMENTO
DE DESPESAS: 33.90.39.00 . O presente Contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2023. Data de Realização:

evento/show realizar-se-á no dia 29 de agosto de 2023. Signatário: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA -Ordenador de Despesas da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO e ALESSANDRO ANGELO DA COSTA, CPF N° 308.067.989-24 (representante legal).
Pereiro-CE, 25 de julho de 2023. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 26/07/2023 08:13:01 - IP com n°: 192.168.1.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=896

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1155/2023 - 26/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Raul Santos de Aquino
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 26/07/2023 08:13:01 - IP com n°: 192.168.1.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=896

3/3www.pereiro.ce.gov.br